
Ми і
Міністерство освіти і науки України

Н АЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ Лд ” ^  2020 р. Київ № ЯЗГ*? ''

Про відрахування слухачів Н Н І неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБіП України від 
27.12.2019 р.. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації заступників 
начальників відділу, завідувачів сектору, провідних спеціалістів, спеціалістів 
^ ж т о р іа л ь н и х  органів Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру (9.11 - 20.11.2020)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП 
України заступників начальників відділу, завідувачів сектору, провідних спеціалістів, 
спеціалістів Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру з 20 
листопада з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації:

1. Архипенко Наталія Вікторівна
2. Балакан Олена Анатоліївна
3. Безрученко Олексій Юрійович
4. Білий Максим Ігорович
5. Блаженко Вікторія Валентинівна
5. Божок Іванна Ігорівна

~ 7. Бологова Вікторія Вікторівна
8. Боровик Євгеній Олександрович
9. Гавриленко Юлія Анатоліївна
Ю.Гончарова Ірина Миколаївна
11.Дейкун Олена Олегівна
12.Демешко Володимир Вікторович
13.Дикаленко Аліна Віталіївна
М.Древицька Оксана Вікторівна
15.Дричик Людмила Василівна
16.Дуляба Вікторія Юріївна
17.3ураєва Віра Дмитрівна
18.Іщенко Віталій Анатолійович
19.Карпенко Андрій Володимирович

Виконавець: Олійник В.В. заст. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



20.Київська Світлана Олександрівна 
21 .Кіріс Надія Сергіївна
22.Косько Тетяна Анатоліївна
23.Кравченко Вікторія Петрівна
24.Крутчик Світлана Володимирівна
25.Кухтин Іванна Романівна
26.Куць Марія Богданівна
27.Левадна Мілана Анатоліївна
28.Лисенко Ольга Валентинівна
29.Ліцовська Євгенія Стефанівна
30.Луцька Ольга Олексіївна
3 1 .Мельник Зоряна Олексіївна 
32.Муха Алла Іванівна 
ЗЗ.Орищук Світлана Іванівна 
34.0савелюк Лілія Геннадіївна 
35.Панасюк Оксана Миколаївна 

„РЗб.П елеш ко Анна Володимирівна
37.Пономарьова Оксана Петрівна
38.Проценко Тетяна Володимирівна
39.Пуля Тетяна Володимирівна
40.Рощук Василь Вікторович
41.Русило Людмила Михайлівна
42.Саламаха Тетяна Петрівна
43.Салимоненко Наталія Олексіївна
44.Сапун Олена Омелянівна
45.Сиволап Денис Васильович
46.Скоробагатько Людмила Степанівна
47.Слободянюк Наталія Олександрівна
48.Стенковий Іван Іванович
49.Турбовська Наталія Миколаївна
50.Усольцева Світлана Олександрівна
51.Філіппова Таїсія Валеріївна
52.Хом'ячук Жанна Свгеніївна
53.Цуканова Ірина Георгіївна 
54.Чепурна Людмила Петрівна
55.Шаровська Тетяна Анатоліївна
56.Шворак Любов Андріївна
57.Шевчук Катерина Віталіївна
58.Шидловська Ірина Яковлівна
59.Шпилівенко Тетяна Юріївна

Проректор з навчальної 
і виховної роботи С. Кваша


